
UCHWAŁA NR XXIX(212)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z p.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzesko uiszcza się 
miesięcznie, w terminie do dnia 25-tego każdego miesiąca. 

§ 2. 

Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 25 lipca 2013 roku. 

§ 3. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 płatna jest bez dodatkowego 
wezwania przelewem na rachunek bankowy Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Spółka 
z o.o.w Brzesku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 9B6AF6D8-8AC2-4A36-B4C3-F56795564E46. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————




